23
CVMk2
23QNA500, QNA500-A
QNA500, QNA500-A
CVM C5, CVM C10, CVM B100, CVM B150
25CVM 1D, CVM MINI, CVM NET, CVM NET4+, CVM BD/BDM
Power NET
CVMk2-ITF-405 [*] M54400 0,5 RS-485 Modbus/RTU 982,67

Direct à barre omnibus
Modules interchangeables
Type Code Soties Mémoire SD Entrée/Sortie
Numérique
Entrée/Sortie
analogique Protocole Communication EUR
8 Trans.(*)
4 (0...20mA) 8(0...20mA)
4 Relay
(*) Sortie transistor optocouplé
Type Code Classe en
puissance Communication Protocole EUR
Équipement COMPACT (module de mesure  + Display)
MEASUREMENT MODULE
APPLICATIONS POUR MOYENNE TENSION ( ENSEMBLE FORMÉ PAR: M-CVMk2 + 3 WGS-20 )
Display module
cVMk2, analyseurs de réseaux panneau 144x144
Analyseurs de réseaux fixes
clase
A
clase
B
clase
s
24
K-QNA500 [*] Q20911 0,2 S 50 • • - - • • 2 1454,22
K-QNA500 8I0 [*] Q20912 0,2 S 50 • • • - • • 2 1899,23
K-QNA500 8I0R [*] Q20913 0,2 S 50 • • • • • • 2 1899,23
K-QNA500-A [*] Q20931 0,2 A 50 • • - - • • 2 1938,91
K-QNA500-A 8I0 [*] Q20932 0,2 A 50 • • • - • • 2 2532,31
K-QNA500-A 8I0R [*] Q20933 0,2 A 50 • • • • • • 2 2532,31
QNA500 [*] Q20901 S - - 2 • - 1150,87
QNA500-A [*] Q20921 A - - 2 • - 1534,49
8I0 [*] Q20902 - 8 2 • - 460,15
8I0R [*] Q20903 - 8 2 • - 460,15
QD-500 [c] Q20915 - - - - RS232/RS485 587,71
M 5 X X X X 0 0 X X
+ €
0 - -
8        2 52,64
0 - -
3 2 19,01
CVMk2
NEW
NEW
NEW
NEW
2015
Délai de livraison :[*] immédiat
 [x] semaines ouvrables
 [c] consulter
Analyseurs de réseaux fixes
modules additionnels
TYPE Code Class Entrées Sorties Mémoire (GB) Serveur
Web Communications EURO
 8 transistor
8 relais
Module ecran
Consulte le nombre maximal d’appareils qu’il est possible de connecter à chaque SGE-BASE

B
)
TYPE Code EURO
-
8 / 8 digital
8 / 8 relais
-
8 / 8 digital
8 / 8 relais
Chaque équipement est formé par un module BASE (alimentation) + module Mesure + module relais (selon type)
Compatible avec PowerStudio 4.02
Code code interne
Délai
livraison
Tension
Alimentation
Standard 85...265 Vca
95...300 Vcc
SDC 24...90 Vcc
Tension Mesure
Standard 300/520 Vca
500 / 866 Vca
25
CVM C5 CVM C10 CVM B100 CVM B150 CVM MINI CVM NET CVM
NET4+
CVM BDM CVM 1D Power NET
96x96 96x96 96x96 144x144 – – – – – –
– – – – 3 3 6 8 1 –
– – – – – – – – –
        –
       –  –
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
– 31 50 50     –
–         –
–         –
2 3 3 3 1 1 1 1 1 –
    – – – – – –
1x300 V,
3x520 V
1x300 V
3x520 V
1x500 V
3x866 V
1x500 V
3x866 V
3x300 V 3x300 V 3x300 V 3x300 V 1x230 V 3x300 V
.../110 V .../110 V .../110 V .../110 V .../110 V .../110 V .../110 V .../110 V – –
– – – – – – – –
      –  – –
       – – –
RS-232 – – – – – – –  – –
RS-485
TCP/IP – – OP OP – – – – –
ModBus/RTU
MBUS – – OP OP – – – – – –
BacNet –    – – – – –
Profibus – – OP OP – – – – – –
LonWorks – – OP OP – – – – –
– – –
– –   – – – – – –
 (1) (2) (2) (2) – – – – – –
 (1) (4) (4) (4) (2) (2) (4) (2) (1) –
– – – – – – – –
– – – – – – – –
–    – – – – –
–    – – – – –
25 26 26 26 27 27 27 28 28 29
EUR
CVM-C5-IC [*] M55803 3 /5 - /1 A 1 1 - 119,50

ST - Selon type
Serie-CVM C5 Panneau 96x96. Alimentation 85...265 Vca / 90...300 Vcc, , mesure  300 Vph-n / 520 Vph-ph
Type Code
Canaux
Mesure de
courant
Entrée
courant
Sortie
numérique
transistor
Entrées
numériques Communication
Équipement de mesure 4 quadrants
cVM c5, analyseurs de réseaux triphasés panneau 96x96
tableau sélection Analyseurs de réseaux
26
EUR
CVM-B100-ITF-485-ICT2 [*] M56011 96 x 96 0,5 S
.../5 A
 .../1 A
250 mA
RS-485 Modbus
/BACnet 2 2 2 425,00
CVM-B150-ITF-485-ICT2 [*] M56111 144 x 144 0,5 S
.../5 A
 .../1 A
250 mA
RS-485 Modbus
/BACnet 2 2 2 520,00
EUR
CVM-C10-
ITF-485-ICT2 [*] M55911 3 /5 - /1 A 2 2 2 RS-485
Modbus/BACnet 172,50
CVM-C10-
MC-485-ICT2 [*] M55921 3 /250mA 2 2 2 RS-485
Modbus/BACnet 172,50
CVM-C10-ITF-
IN-485-IC2 [*] M55942 4 (*) /5 - /1 A - 2 2 RS-485
Modbus/BACnet 172,50
CVM-C10-
mV-485-ICT2 [*] M559210000V 3 333 mV 2 2 2 RS-485
Modbus/BACnet 172,50
[*] M5ZZ5T
NEW
NEW
EUR
M-CVM-AB-8I-8OTR [*] M56E01 - 8 - - - 154,00
M-CVM-AB-8I-8OR [*] M56E02 - 8 - - - 166,00
M-CVM-AB-4AI-8AO [*] M56E03 8 (0/4...20mA) - - 4 (0/4...20mA) - - 192,00
M-CVM-AB-Modbus-
TCP (brigde) [*] M56E05 - - - - Ethernet Modbus/TCP
(brigde) 189,00
M-CVM-AB-MBUS [*] M56E07 - - - - M-BUS - 132,00
M-CVM-AB-LonWorks [*] M56E08 -- - - -- LonWorks
LonTalk
ISO/IEC 14908
ANSI/EIA 7091
161,00
M-CVM-AB-Profibus [*] M56E09 - - - - - ProfiBus 480,00
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
M 5 X X X X 0 0 X
+ €
0 - -
C 1 17,83
5 1 17,83
CVM-MINI / CVM NET
CVM C10

ue
s
Type Code
Équipement de mesure 4 quadrants.
Panneau 96x96 - Panneau 96x96. Alimentation 85...265 Vca / 90...300 Vcc , mesure  300 Vph-n / 520 Vph-ph
Type Code
Canaux
Mesure de
courant
Entrée
courant
Sortie
numérique
transistor
Sortie
numérique
relais
Entrées
numériques Communication
IP64 seal IP64 seal for CVM-C10
Équipement de mesure 4 quadrants.
(*) 3 entrées de courant de phase + entrée de courant de neutre
cVM c10, analyseurs de réseaux triphasés panneau 96x96
Délai
livraison
Tension
Alimentation
Standard 230 Vca -
 (*) 85...265 Vca
 95...300 Vcc
1
24...120 Vcc
 (Only Type M52021)
1
(*) Non disponible dans les modèles LONWORK et BACnet
Code Code interneCode Code interne
Délai
livraisonCódigo interno
Tension
Alimentation
Standard (85...265 Vac /
120...300 Vcc
20...120 Vcc
27
CVM MINI [*] M52000 .../5 A - - - - 316,60
CVM MINI-ITF-C2 [*] M52011 .../5 A 2 - - - 331,51
CVM MINI-MC-ITF-C2(*1) [*] M52071 .../250 mA - - - - 331,51
CVM MINI-ITF-RS485-C2 [*] M52021 .../5 A 2 - Modbus/RTU RS-485 350,05
CVM MINI-MC-ITF-RS485-C2(*1) [*] M52081 .../250 mA 2 - Modbus/RTU RS-485 350,05
CVM MINI-ITF-HAR-RS485-C2 [*] M52031 .../5 A 2  Modbus/RTU RS-485 371,32
CVM-MINI-ITF-ETH-C2 [*] M520J1 .../5 A 2 - Modbus/TCP Ethernet 371,32
CVM MINI-MC-ITF-ETH-C2(*1) [*] M520L1 .../250 mA 2 - Modbus/TCP Ethernet 371,32
CVM-MINI-ITF-BACnet-C2 (*2) [*] M520F1 .../5 A 2 - BACnet - 371,32
CVM-MINI-MC-BACnet-C2 (*1*2) [*] M520H1 .../250 mA 2 - BACnet - 371,32
CVM MINI-ITF-LonWorks-C2 [*] M52091 .../5 A 2 - LonWoks
LonTalk
ISO/IEC 14908
ANSI/EIA 7091
371,32
CVM MINI-mV-ITF-RS485-C2 [*] M520810000V 333 mV 2 - Modbus/RTU RS-485 371,32
[*] M5ZZF1 6,13
MC3-63 [*] M73121 63 - 7,1 49,66
MC3-125 [*] M73122 125 - 14,6 51,11
MC3-250 [*] M73123 250 - 26 59,78
MC1-35-50/100/150 [*] M73116 150 50/100/150 35 38,71
MC1-20-150/200/250 [*] M73113 250 150/200/250 20 31,19
MC1-30-250/400/500 [*] M73114 500 250/400/500 30 33,98
MC1-55-500/1000/1500 [*] M73115 1500 500/1000/1500 55 36,76
MC1-80-1000/1500/2000 [*] M73117 2000 1000/1500/2000 80 41,80
CVM NET ITF-RS485-C2 [*] M54B21 2 - Modbus/RTU RS-485 296,10
CVM NET-MC-ITF-RS485-C2 (*) [*] M54B31 2 - Modbus/RTU RS-485 296,10
CVM NET-mV-ITF-RS485-C2 [*] M54B310000V 2 - Modbus/RTU RS-485 296,10
CVM-NET4+-MC-RS485-C4 (*) [*] M55782 4 15 Modbus/RTU RS-485 957,31
CVM-NET4+-mV-RS485-C4 [*] M557820000V 4 15 Modbus/RTU RS-485 957,31

cVM MInI, analyseurs de réseaux triphasés, rail DIn
Rail DIN (3 MODULES) - Alimentation 230 Vca
Type Code Entrée
isolée
Entrée
courant
Sortie
Numérique Harmoniques Protocole Communication EUR
-
oui
oui
oui
oui
oui U & I (15º)
oui
oui
oui
oui
Adaptateur panneau Adaptateur panneau CVM MINI
(*1) A besoin de transformateurs efficaces série MC - Transformateur non inclus
(*2) Uniquement disponible avec alimentation 230 Vac
Mc1 / Mc3, transformateurs de courant, monophasé Mc1 et triphasé Mc3-phase
Type Code Max. A Rangs Classe 0,5
Puissance Mesure Diamètre intérieur EUR
0,1 VA 3 phases
0,1 VA 3 phases
0,1 VA 3 phases
0,25 VA 1 phase
0,25 VA 1 phase
0,25 VA 1 phase
0,25 VA 1 phase
0,25 VA 1 phase
Les transformateurs efficaces MC ne sont compatibles qu’avec les dispositifs EDMk-MC, CVM MINI-MC, CVM NET, CVM B et CVM C
cVM net, analyseurs de réseaux triphasés sans display, rail DIn
cVM net4+, 4/12 analyseurs de réseaux triphasés o monophasés sur 1 équipement rail DIn
Analyseur sans écran d’affichage. Rail DIN (6 modules) - Alimentation 230 Vca
Type Code Entrée
isolée
Sortie
numérique Harmoniques Protocole Communication EUR
Oui /250 mA
(*) A besoin de transformateurs efficaces série MC. Entrée courant 250 mA
Analyseur sans display, rail DIN (3 modules) - Alimentation 230 Vca
Type Code Entrée
isolée
Sortie
numérique Harmoniques Protocole Communication EUR
Oui /5 A
Oui /250 mA
(*) A besoin de transformateurs efficaces série MC. Entrée courant 250 mA
28
CVM BD-RED-C2-H [3] M52111 2 - - RS-485 RS-485 745,23
CVM BD-RED-C420-H [3] M52122 1 1 - RS-485 RS-485 793,13
CVM BD-RED-420-H [3] M52123 - 2 - RS-485 RS-485 831,14
CVM BDM [3] M52210 - - RS-485 - 906,89
CVM 1D-C [*] M55510 1 1 - - 85,65
CVM 1D-RS485-C [*] M55511 1 1 Modbus/RTU RS-485 110,89
CVM 1D-C MID [1] M555M0 1 1 - - 120,83
CVM 1D-RS485-C MID [1] M555M1 1 1 Modbus/RTU RS-485 155,25
M 5 X X X X 0 0 X X X X X
Internal
code + €
0 - -
1 1 20,46
5 1 52,64
0 - -
1 1 19,01
3 1 19,01
0 - -
1 1 8,18
0 0 - -
0 1 2 -
CVM-BD, CVM-BDM
2015
Délai de livraison :[*] immédiat
 [x] semaines ouvrables
 [c] consulter
Analyseurs de réseaux fixes
cVM BD / cVM BDM, nalyseurs de réseaux triphasés, rail DIn
Serie CVM BD Rail DIN (8 modules) - Alimentation 230 Vca
Type Code Sortie
relais
Sortie
4...20 mA
Mémoire
interne Communication Communication
RÉSEAU EUR
CVM BD - Tension de mesure 500 Vph-n / 866 Vph-ph
CVM BDM - Tension de mesure 300 Vph-n / 520 Vph-ph
1 (MB)
cVM 1D, analyseurs de réseaux monophasés, rail DIn
CVM 1D Analyseur, rail DIN (1 module) - Alimentation 88...276 Vac
Type Code Courrant
nominal
Classe en
puissance
Sortie
Numérique Protocole Communication EUR
250 mA...32 A
250 mA...32 A
250 mA...32 A
250 mA...32 A
Équipement de mesure monophasé et 4 quadrants
Délai
livraison
Tension
alimentation
Standard 230 Vac
110 Vac
24...120 Vdc
Tension
mesure
Standard
(300 Vph-n/520 Vph-ph) BDM
(500 Vph-n / 866 Vph-ph) BD
110 Vph-n / 190 Vph-ph
500 Vph-n/ 866 Vph-ph
Entrée
courant
Standard (.../ 5 A)
.../ 1 A (seulement ITF)
Autres
(seulement
CVM-BD-
RED/ BDM)
Standard
Communication RS-232
Code Code interne
29
PowerStudio Scada [*] M90231 1580,50
EUR
RS2RS [*] M62141 195,95
USB-RS485 conv. [*] M54040 133,69
USB-RS232 conv. [*] M54050 130,58
TCP1RS+ [*] M62121 198,00
CMBUS-8 [*] M540A0 364,09
CMBUS-24 [*] M540B0 839,99
Power Net-35-50 [*] M52621 35 50 184,76
Power Net-35-100 [4] M52622 35 100 184,76